Ofício Vereador Nº 619/2018
São Roque, 30 de agosto de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de utilizar a Emenda Impositiva nº 42/2017 (deste Vereador) na Quadra localizada no Jardim Brasília.
Tal solicitação se faz justa e necessária, uma vez que a quadra em questão se encontra inacabada, e também falta de manutenção adequada, tem trazido prejuízos a obra, motivo pelo qual este Vereador solicita que a Emenda Impositiva nº 42/2017, deste Vereador, seja empregada para a recuperação e manutenção da referida quadra.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RICARDO ALEXANDRE BARBOSA

MD. Diretor do Departamento de Esportes da Prefeitura Municipal de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 30/08/2018 - 17:12 4365/2018/sm